納　品　書
平成31年 2月 4日 No. S1902-000003

２１３－００１２

神奈川県川崎市高津区坂戸
X-XX-XXXX

株式会社千曲川ホーム
営業部
営業課

稲垣 六郎 様

TEL 044-999-9999  FAX 044-000-0000

【サンプル】ビズリフォーム株式会社
〒 169-0075
東京都新宿区高田馬場XX-X-XX
新宿ビルX階

TEL 03-0000-0000  FAX 03-0000-0001
https://www.bizsoft.co.jp/
担当：高橋 次郎

検　印 検　印 担当者印

お振込先：
ビズリフォーム(カ
南北銀行 高田馬場支店 (普) 1234567

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　下記の通り納品致しましたので御査収下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

件名：原信食品(厚木／八王子工場)・栄光電機　電気工事

合計金額 消費税等

￥2,608,200－ ￥193,200－

商品コード 品名 数量 単位 単価 金額 備考

M-007 電気設備工事 1 式 880000 880000
原信食品
厚木工場

M-007 電気設備工事 1 式 780000 780000
原信食品
八王子工場

以上　原信食品様現場

M-007 電気設備工事 1 式 620000 620000 栄光電機

M-006 雑工事
金網工事

1 式 135000 135000 同上

以上　栄光電機

合計 2415000

－　1　－